Протокол № 7
собрания членов

территориального общественного самоуправления (ТОС) «Копанец»

х. Копанец Дата «02» августа2023 г.
Время 14.00

Присутствовало: 29 человек
На заседании присутствовали: глава Луценковской.территориальной

администрации Бондаренко Е.А., председатель ТОС «Копанец» Обельчак
И.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. 1. Принять участие в проведении Дня города и района.
2. О наведении порядка на территории хутора Копанец.
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Главу Луценковской

территориальной администрации -  Бондаренко Елену Александровну,
которая сообщила, что 19 августа 2023 года в городе Алексеевка будет
проводиться празднование Дня города и района, и члены ТОС «Копанец»
должны принять участие в данном мероприятии.
ВЫСТУПИЛИ: активисты ТОС «Копанец» Буряк Елена Петровна и

Кравченко Любовь Дмитриевна, поддержали предложение главы
Луценковской территориальной администрации -  Бондаренко Елены
Александровны принять участие в мероприятии, посвященному Дню города
и района.

Результат голосования:
«за» -29 человек, «против»-0, «воздержались»-!).

I

РЕШИЛИ: информацию Бондаренко Е.А. принять к сведению.
ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Обельчак Ирину Сергеевну,
председателя ТОС «Копанец», которая довела до сведения о необходимости
наведения санитарного порядка в х. Копанец.

ВЫСТУПИЛИ: Активистка ТОС «Копанец» - Гетманская Татьяна
Ивановна, которая поддержала предложение председателя ТОС «Копанец» -
Обельчак Ирину Сергеевну о наведении порядка в хуторе Копанец.

Результат голосования:
«за» -29 человек, «против»-!), «воздержались»-!).

РЕШИЛИ: Принять участие в субботнике по наведению санитарного
в х. Копанец.

Председатель (собрания): / Обельчак И.С
(подпись)

Секретарь (собрания):

ФИО

/ Гетманская Т.И.
(подпись) ФИО